[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 17.10.2016 № 1132

г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.06.2016 № 654 «О создании комиссии по
проведению публичных слушаний по вопросам землепользования
и застройки в Зерноградском городском поселении»
В соответствии с решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 26.09.2016 № 7 «О согласовании создания муниципального казенного учреждения Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций», решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.09.2016 № 9 «О внесении изменений в структуру Администрации Зерноградского городского поселения с 01.10.2016 и с 01.01.2017», постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения 09.06.2016 № 654 «О создании комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки в Зерноградском городском поселении» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения                                               П.Е. Синельников
Приложение

к постановлению Администрации
Зерноградского городского поселения

от 17.10.2016 № 1132
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки в Зерноградском городском поселении.

Председатель комиссии:

Скорик А.В. – Заведующий сектором архитектуры МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».

Заместитель председателя комиссии:

Жевакина О.И. – Старший инспектор (по градостроительству) МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».

Секретарь:

Паршина Е.Н. – Старший инспектор по градостроительству и адресному хозяйству МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».

Члены комиссии:

Любимов А.В. – И.о. директора МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС»;
Водолажский Е.А. – Главный специалист – юрист Администрации Зерноградского городского поселения;

Кузянов В.А. – Депутат  Собрания депутатов Зерноградского городского поселения IV созыва (по согласованию);

Стецков В.Е. – Главный Архитектор Зерноградского района (по согласованию).
Лист согласования
проекта постановления Администрации Зерноградского городского поселения

1. Наименование документа Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.06.2016 № 654 «О создании комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки в Зерноградском городском поселении»
2. Проект подготовлен заведующим сектором архитектуры МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС»

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата
	Телефон

	Исполнитель
	Скорик А.В.

	41-6-79

3. Лицо, ответственное за согласование проекта: Скорик А.В.

4. Отметка о согласовании с другими организациями, должностными лицами

	Наименование органа, подразделения, организации, Ф.И.О. должностного лица*
	Дата поступления

возврата
	Краткое содержание замечаний, подпись, дата
	Замечание устранено

подпись, дата

	Главный специалист - юрист Администрации Зерноградского городского поселения Водолажский Е.А.

	Ведущий специалист Администрации Зерноградского городского поселения

Ефремова Е.Н.

	И.о. директора МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» (по согласованию) Любимов А.В.

*Заполняется лицом, ответственным за подготовку проекта

5. Проект поступил ведущему специалисту по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации ЗГП ________________________

                                                              (дата)

5.1. Возвращен на доработку                             Получен после доработки

_______________________                                _______________________

                  (дата)                                                                    (дата)

6. Проект поступил главному специалисту-юристу Администрации Зерноградского городского поселения :  _______________________

                                               (дата)

6.1. Заключение ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6.2. Возвращен на доработку                   Получен после доработки

_______________________                      _______________________

                  (дата)                                                           (дата)

6.3. Заключение ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7.

	Необходимость отправки для опубликования и размещения на официальном сайте
	Да
	Нет

	Подпись

8. Поступил ведущему специалисту по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации ЗГП (после исправлений) (или исправления и дополнения внесены)

_________________

                                                                                                                                                  (дата)

9. Отдано на подпись Главе Зерноградского городского поселения __________________

                                                                                                                               (дата)

10. Направлен в прокуратуру ______________________________

                                                                            (дата)

11. Для опубликования (обнародования) получил ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                          (Ф.И.О. наименование должности, дата.)